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Rene Kjær 
Danmark 47 år- 1.951 sejre 

Landschampion 2018! Vinder af Dansk Trav Derby og Dansk Trav Kriterium 
med Axel. Er kendt for sin altid friske bemærkning. Driver kun en lille 
træningsstald tilknyttet Billund Trav, og er primært catchdriver. Indledte 
sin karriere på Nykøbing FTrav i lære hos legendariske Harald Lund. 

Robin Bakker 
Holland, 36 år - 674 sejre 

Vinder af fire af de fem sidste udgaver af Deutsches Traber Derby! Har også 
vundet Derby ltaliano samt Derby i hjemlandet Holland. Robin Bakker har et 
nært samarbejde med Paul Hagoort, og parret har ofte gæstet Danmark med 
succes. 12015 vandt de Capenhagen Cup på Charlottenlund Travbane med 
Robert Bi i verdensrekordtiden 1.1 0.0a/2011. I Skive har Robin Bakker vundet 
de tre Musketerløb. 

Paul Hagoort 
Holland 41 år - 43 sejre 

Hollands førende træner med store internationale meritter. Har trænet 
vinderen af Deutsches Traber Derby seks gange indenfor de sidste 10 år! I fjor 
trænede Hagoort ikke blot den tyske Derbyvinder, men også den tyske Hoppe 
Derbyvinder. Begge kørt til sejr af Robin Bakker. Hagoorts hidtil bedste hest 
har været Robert Bi, der ikke blot vandt Derby ltaliano, mens også Gran Premio 
Orsi Mangel li og som 5-åring bl.a. Capenhagen Cup i verdensrekordtid. 

Christoffer Eriksson 
Sverige 31 år - 950 sejre 

Christoffer Eriksson er en hyppig gæst på danske travbaner, og har bl.a. vundet 
Dansk Hoppe Kriterium to gange. Christoffer Eriksson havde i 2017 sin hidtil 
største sæson, hvor han bl.a. vandt VM-løbet, The International Trot i USA, 
Kongepokalen, Sprintermastaren og Oslo Grand Prix. I 2017 blev Christoffer 
Eriksson for anden gang champion på hjemmebanen,Jagersro. 



Erik Bondo
Danmark 55 år - 170 sejre

Danske Erik Bondo har skabt sig et stort navn som træner i italiensk travsport, 
hvor han gennem flere år har været en af landets førende. Det er blevet til 
sejr i bl.a. Derby Italiano, men den allerstørste sejr er dog opnået i Frankrig, 
hvor Erik Bondo-trænede Abano AS vandt Prix d’Amerique i 2003. I de senere 
år er fynskfødte Erik Bondo begyndt at køre mere i løbene. I år er det således 
blevet til 11 sejre i 65 starter.

Tom Erik Solberg
Norge 43 år - 2.115 sejre

Har i mange år tilhørt toppen af travkuske i Norge. Blev Landschampion 2012. 
Træner ved Klosterskogen Travbane. Har nyligt vundet såvel Nordic King i 
Finland samt Norsk Mesterskap for Koldblodstravere med Odd Herakles, 
der er norsk travsports bedste hest i den kategori.

Björn Goop
Sverige 42 år - 6.777 sejre

Svensk travsports oftest sejrende kusk.  Som den første svensker nogensinde 
har han været landschampion 12 gange i træk. Indehaver af den svenske 
sejrsrekord på 501 sejre på én sæson. Har vundet de største travløb i 
Europa – nogle endda flere gange!  Se bar:  Prix d’Amerique, Elitloppet, 
Prix de France, Grand Prix de l’UET, Olympiatravet, Copenhagen Cup, Oslo 
Grand Prix, Finlandia Ajo osv., osv. Siden 2016 har Björn Goop, ved siden af 
sin træningsvirksomhed i Sverige, satset på fransk travsport, hvor han driver 
en succesrig filial. Goop taler - udover svensk- flydende fransk, tysk og engelsk.en succesrig filial. Goop taler - udover svensk- flydende fransk, tysk og engelsk.

Johan Untersteiner
Sverige 34 år - 1.378 sejre

Har siden 2014 været travtræner ved Halmstad Travet og træner nu mere end 
100 heste. Har vundet Svenskt Trav Derby med egentrænede Cyber Lane, som 
han også har vundet Copenhagen Cup med. Blev som 23-årig den svenske 
kusk, der havde kørt hurtigst, da han satte verdensrekord 1.08.5 i Lexington 
med Giant Diablo. Vandt for to år siden Breeders Crown med danske Candy 
la Marc.

Michael Larsen
Tyskland 52 år - 518 sejre

Kommer fra en travsportsinteresseret familie i Nordjylland. Begyndte som 
amatør, men blev siden jockey hos Axel Jacobsen på Lunden. Tog derfra til 
Tyskland, hvor han driver egen træningsstald, pt med 23 heste i træning. For 
nogle år siden havde Michael Larsen stor succes med den lynhurtige Banks, 
som fortsat er indehaver af banerekorden i Hamburg med 1.09.9. 



Birger Jørgensen 
Danmark, 62 år - 8.535 sejre

Dansk travsports alletiders oftest sejrende kusk! Verdensmester. 
Europamester. 30 Landschampionater som travtræner – et enkelt som 
travjockey. Utallige banechampionater – heraf 34 på hjemmebanen, Jydsk 
Væddeløbsbane. Vinder af alle betydende storløb i Danmark inkl. to sejre i 
Dansk Trav Derby med hhv. Lancelot Broholm og Stand and Deliver. 
Også vinder af EM for 3-åringer med C Tøj Frøkjær.

Christian Lindhardt
Danmark 44 år - 624 sejre

Tilbage i dansk travsport efter at have virket som privattræner på det store 
tyske stutteri, Lasbek. Her blev det bl.a. til sejr i Deutsches Traber Stuten Derby. 
Indledte trænerkarrieren i Skive. Her var hans største hest, Tano Bork, som 
Lindhardt bl.a. vandt EM for 3-åringer med  - parret var nummer to i Dansk 
Trav Derby. Siden december 2018 træner på Nykøbing F Trav.

Pierre Vercruysse
Frankrig 56 år - 2.107 sejre

Gennem mange år en af fransk travsports førende catchdrivere. 
Verdensmester. Har vundet storløb som Prix de France, UET G rand Prix, 
Finlandia Ajo m.fl. I alt fire Gruppe I-løb. Lærlingechampion i Frankrig som 
18-årig. Drog som 20 årig til USA og taler flydende engelsk. Kommer til 
Nykøbing F Trav i fin form, Vandt forleden tre sejre med egentrænede 
heste på Enghien-banen i Paris.

Enrico Bellei
Italien 56 år - 8.916 sejre

Feltets oftest sejrende deltager. Har domineret italiensk travsport i mange år. 
21 landschampionater – vinder af Derby Italiano fire gange.  Har vundet Gran 
Premio Lotteria med dansktrænede Legendary Lover K. Har to gange vundet 
EM for travkuske og været nummer to ved VM.

Magnus Gundersen
Norge 22 år - 428 sejre

Norsk travsports kuskekomet! Vandt i fjor – som 21-årig og dermed den yngste 
nogensinde – Norsk Trav Derby med Gretzky BR og samme dag Norsk Hoppe 
Kriterium med Hillary BR. Alene den dag indkørte han over 3 mio. NOK ind og  i 
hele 2018 indkørte Magnus Teien Gundersen mere end 10 mio. NOK!  Arbejder 
sammen med faderen Geir Vegard Gundersen, der driver en mindre, men 
kvalitetsmæssig meget fin stald.
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